
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 01/10/2021 às 11:50:15 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 64404/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00038/2021
Data de Publicação: 14/08/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 30/08/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Medicamentos
Valor Estimado: R$ 80.000,00
Valor: R$ 23.000,00
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Contratação de empresa especializada visando aquisição e o fornecimento parcelado de medicamentos
listados na revista do ABC FARMA (CMED - Tabela Anvisa), última edição e atualizada, com pronta entrega para o
exercício de 2021, destinado ao Fundo Municipal de Saúde de Marizópolis
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 21
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 23.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FARMÁCIA CORAÇÃO DE JESUS LTDA - ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 07.773.027/0001-66
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 01 de Outubro de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 21/07/2023 19:22. Validação: 2984.AF69.3404.E304.8A38.68A4.A799.DD31. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 64404/21. Data: 01/10/2021 11:50. Responsável: tramita.

20

20


